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Riistaveden uuden koulun Sali

Me olemme Riistavedellä toimiva urheiluseura, joka liikuttaa 20-40% jokaisen ikäryhmän lapsista.
Meillä harrastaa jalkapalloa ja futsalia monta ikäryhmää ja uusin ikäryhmä on juuri aloittamassa
harrastusta. Meidän jokaisesta ryhmästä on pudonnut lapsia pois pienten ja homeisten
liikuntatilojen takia. Tämän trendin emme haluaisi enää jatkuvan.

Tänä vuonna nousimme jalkapallossa kolmanneksi menestyneimmäksi seuraksi miesten
jalkapallossa, heti KuPSin ja l<uFun jälkeen. Futsalissa olemme Kuopion ykkösseura. Futsalin
harrastaniinen on Kuopiossa vaikeaa, kun ei ole saha missä voi pelata virallisia pelejä. F-Ialuaisimme
nostaa kuopiolaisen futsalin liigatasolle, mutta ilman saha se on mahdotonta. Tänä vuonna
Kuopiosta on luisunut veronmaksajia harrastuksen perässä Jyväskylään, koska siellä salibandyä ja
futsalia pystytään pelaamaan, koska puitteet ovat kunnossa. Uskomme kovasti, että uudella 1050m2
salilla saisimme Kuopioon takaisin veronmaksajia ja Kuopio saisi lisää näkyvyyttä televisioon, lajin
noustessa liigaan. Potentiaahiahan Kuopion kokoisessa kaupungissa on, jos on vaan halua.

Olemme jutelleet Juankosken Pyrkivän futsaljaoston ja salibandyjaoston kanssa, Kaavin Kaiun
salibandyjaoston, Tuusniemen Rajun salibandyhjaoston kanssa ja heidän juniorit ja edustusjoukkueet
tulisivat käyttämään myös Riistaveden ison kentän vuoroja, koska Koihhis-Kuopion alueella ei
täysmittaista saha ole.

Jos Riistavedelle ei saada uutta 1050m2 saha hyvän kuntosalin kanssa, niin Ac h3arcan täytyy harkita
talkootyön lopettamista, mikä tarkoittaa Riistavedehjä lasten liikunnan loppumista heti
seuratoiminnan lopettamisen jälkeen. Innokkaimmat lapset ja nuoret ohjataan toki jatkossa
lähimmälle seuralle Siilinjärven Toivalaan, minne pn jollakin aikataululla rakentumassa uudet
harrastusmahdollisuudet Tämän jälkeen uskoisin 750m2->105LJm2 salin säästön (1775 000€:n)
hupenevan lasten ja nuorten syrjäytymisen johdosta hyvinkin äkkiä. Lieveilmiöitä alkaa valitettavasti
syntyä monella saralla.

Toivottavasti 1050m2 sali saadaan Riistavedelle niin liikkuva Kuopio, paras paikka lapselle teemat
oikeasti toteutuvat!
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Hei Kuopion kaupunki,

Kuopion koillisen maaseutualueen kouluverkostosta on tehty nyt lautakunnan
päätös, että kouluverkosto säilyy ennallaan ja että Riistaveden koulun tarveselvitys
käynnistetään välittömästi.

Me Riistaveden isoimpana lasten ja nuorten liikuttajana haluamme antaa oman
toivomuksen Riistaveden yläkoulun ja alakoulun suhteen. Toivomme suuresti, että
me saamme Riistavedelle uuden koulun ja vanhoja homekouluja ei enää yritetä
elvyttää. Meidän pelaajat ja kylän oppilaat oireilevat vanhoissa kouluissa, myös
kuntosalilla käyvät nuoret ovat saaneet jopa iho-oireita treenien jälkeen. Koulujen
korjaus on maksanut jo nyt paljon ja alakoululaiset ovat olleet jo vuosia
konttikoulussa. Tilanteelle pitää saada nyt hyvä ja järkevä ratkaisu. Meidän
mielestämme se on uusi koulul

Me Ac Barcana liikutamme paikallisia lapsia useissa ikäluokissa. -07, -08, -09, -10, -11

ja -12 syntyneet pelaavat sarjaa vuonna 2019. Pienimmät -13 ja -14 syntyneet

harrastavat vielä ns. kerhotoiminnalla. Joukkueissa pelaajia on noin kaksikymmentä
per joukkue ja joukkueet on koottu aina kahdesta ikäluokasta. Lisäksi meillä on
harrasteryhmä, jossa kylän nuoret saavat käydä pelailemassa ohjaajan johdolla.
Harrasteryhmässä on 12-18 vuotiaita pelaajia, Kaikissa ryhmissä on sekä tyttöjä että
poikia. Barcalla on myös miesten joukkueet, joista edustus pelaa 4. divisioonaa
jalkapallossa, Futsalissa 2. divisioonaa (ylemmäksi ei puitteitten takia pääse) ja
ikämiehissä (‘i-40v.) pUrisarjaa. Lapset pelaavat jalkapallon lisäksi myös futsalia, jota
haluaisimrnekin seurana kehittää tällä Savon alueella.



Nyt Futsalin kehittäminen, pelaaminen ja harrastaminen on tehty erittäin vaikeaksi,
koska Riistavedellä tai Kuopiossa ei ole saleja, joissa lajia voisi harrastaa. Miesten
edustusjoukkue pelaa pelit l<uopion ainoalla salilla Ylä-Pyöröllä, joka soveltuu
futsaliin. Ylä-Pyörön sali on niin täyteen buukattu, ettei meidän miesten
edustusjoukkue ole saanut sieltä yhtään harjoitusvuoroa, vaan on joutunut
harjoittelemaan pienessä Martti Ahtisaaren koulun salissa. Juniorit meillä taas
harjoittelevat Riistavedellä todella pienessä salissa, jossa on sisäilmaongelmia.
Olemme tuottaneet jo nyt laadukkaalla tekemisellä, mutta huonoissa puitteissa
pelaajia Kups A:n edustukseen, naisten maajoukkueeseen ja futsal nuorten

maajoukkueeseen. l(un saadaan vielä puitteet kuntoon, niin kansainvälisesti
laadukkaitten pelaajien määrä kasvaa (Riistavesi ottaa mallia Islannista).

Nyt kun Riistaveden koulua/kouluja suunnitellaan, niin mielestämme lapsille pitäisi
saada ehdottomasti terve koulu, jossa heidän on turvallista ja terveellistä olla, näin
turhat sairastelut jäävät pois. Toivomme että Riistavedelle saadaan UUSI
yhtenäiskoulu, jossa samassa rakennuksessa ovat yläaste, ala-aste, kirjasto,
seurakuntatilat, nuorisotilat, kuntosali ja ISO täysimittainen urheilusali, joka täyttää
Futsal Liigan tason (Pelialueen suosituskoko on 20 mx 40 m ja minimikoko 18 mx 38
m. Pelikentän ulkopuolella tulee olla 1,5 metrin suoja-alue. Hallin korkeus 8 m ja
katsomopaikkoja min. 150). Kun kuntosali ja urheilusali ovat hyvät/oikean kokoiset,
niin voidaan aloittaa nousu kohti futsal liigaa. Futsal liigan ottelut videoidaan ja niitä
tulee myös Yleltä. Olisi mahtavaa näin saada Kuopiolle ja Riistavedelle lisänäkyvyyttä
hienossa urheilulajissa.

l(un koulu on Riistavedellä kunnossa, niin paikkakunnalle tulee varmasti uusia
asukkaita ja nykyisten lasten elo Kuopion Riistavedellä on myös laadukasta. Näin
Kuopion strategian päämäärä “ Ympäristöltään ainutlaatuinen ja innostava. Paras
paikka lapsille” toteutuu. Liikunnassa ja terveissä lapsissa on tulevaisuusl

Lämpimin terveisin,
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